

**ELANTAS Beck India Ltd.** 

147 Mumbai-Pune Road, Pimpri, Pune 411018, India

The Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Sub: Newspaper advertisement of Notice of 62<sup>nd</sup> Annual General Meeting, Book Closure and e-voting Facility

Ref: Company Scrip Code: 500123

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith Xerox copy of the Advertisement of the Sixty Second Annual General Meeting of the members of ELANTAS Beck India Ltd.(CIN:L24222PN1956PLC134746) will be held on Thursday, 10 May 2018, at 2.30 p.m. at Hall No.4, 'A' Wing, 5th Floor, MCCIA Trade Tower, ICC Complex, Senapati Bapat Road, Pune 411016.

Kindly acknowledge.

Yours faithfully For ELANTAS Beck India Limited

Shirish Dabir

Head Legal & Company Secretary

ENCL: Advertisement of Notice of 62<sup>nd</sup> AGM

Date

04.05.2018

Page

1/1

Your contact Shirish Dabir

Orimion Bubii

Tel (direct) +91 20 30610606

Fax (direct)

+91 20 30610793

E-mail

Shirish.Dabir@altana.com

**ELANTAS Beck India Ltd.** 

147 Mumbai-Pune Road Pimpri Pune 411018, India Tel +91 20 30610800 Fax +91 20 30610792

www.elantas.com

Registered

Registered Office: 147 Mumbai-Pune Road, Pimpri, Pune 411018, India CIN: L24222PN1956PLC134746

## ELANTAS Beck India Ltd.

Regd. Office: 147 Mumbai-Pune Road, Pimpri, Pune 411018. Tel: 020 67190600

## NOTICE

Notice is hereby given that the Sixty Second Annual General Meeting of the members of ELANTAS Beck India Ltd. (CIN: L24222PN1956PLC134746) will be held on Thursday, 10 May 2018, at 2.30 p.m. at Hall No.4, A' Wing, 5th Floor, MCCIA Trade Tower, ICC Complex, Senapati Bapat Road, Pune 411016.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and in terms of Regulation 42 Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Register will remain closed from Wednesday, 2 May 2018 to Thursday, 10 May 2018 (both days inclusive) for declaration of dividend.

The Notice convening the AGM, setting out the business to be transacted thereat has already been sent electronically / couriered to the Members of the Company at their email ids / addresses, registered with the Depository Participants/ Company.

1

us

S

a

/U

Á

90

pu

ces

eul

A.

(196

8102

10

·p:

IABI

433

'pec

цno

ואח׳

-/ps

er of rithin all be

'ajes

duare

g the

'eped

enkar

The AGM Notice, inter alia, indicating the process and manner of e-Voting process along with printed Attendance Slip and Proxy Form is available on https://www.evoting.nsdi.com or http://www.elantas.com/beck-india or the same can be obtained by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Shirish.Dabir@altana.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in or at the Registered Office of the Company.

Documents referred to in the AGM Notice will be available for inspection by Members of the Company at the Registered Office of the Company between 9.00 a.m. and 5.00 p.m. on all working days upto the date of the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The voting period commences from Monday 7 May 2018 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday 9 May 2018 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall be disabled thereafter.

Mr. Prajot Tungare, Partner of Prajot Tungare & Associates, Pune, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote evoting process in a fair and transparent manner.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Thursday, 3 May 2018. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after 16 April 2018 i.e. the date considered for dispatch of AGM Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 3 May 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Shirish.Dabir@altana.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

Members, who do not have access to e-voting facility can cast their vote through Ballot Form sent along with the AGM Notice.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A member, who has already sent the ballot form after incorporating his votes therein, can attend the AGM but cannot vote again at the AGM.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend instead of himself and a proxy need not be a member of the Company.

Proxies, in order to be effective, must be received by the Company, duly filled, stamped and signed, at the registered office of the Company not less than 48 hours before the meeting.

The Scrutinizer shall after the conclusion of voting at the AGM, will first count the votes cast at the meeting and thereafter unblock the votes cast through remote e-voting in the presence of at least two witnesses not in the employment of the Company and shall make, not later than three days of the conclusion of the AGM, a consolidated scrutinizer's report of the total votes cast in favour or against, if any, to the Chairman or a person authorized by him in writing, who shall countersign the same and declare the result of the voting forthwith. The results shall be communicated to BSE Limited and NSDL.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

By the Order of the Board. Sd/-

Place: Pune Date: 17th April 2018 Shirish Dabir Company Secretary THE FREE PRESS JOURNA

MUMBAI | WEDNESDAY | APRIL 18, 2018 www.freepressjournal.in

11-01

t t c 5 fi e li ri a e c c

e c c F L h a F S C 2. T I pl c t t

> PI Di



WWW.LOKSATTA.COM पुणे, बुधवार, १८ एप्रिल २०१८



नोंदणीकृत कार्यालय : १४७, मुंबई-पुणे रोड, पिंपरी, पुणे - ४११ ०१८ टेलि : ०२० ३०६१०८००

सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की ईलान्टास बेक इंडिया लि.च्या (सीआयएन .एल२४२२२पीएन१९५६पीएलसी१३४७४६) सदस्यांची बासष्टावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, १० मे २०१८ रोजी दु.०२.३० वा हॉल नं.४, 'ए' विंग, ५वा मजला, एमसीसीआयए ट्रेंड टॉवर, आयसीसी कॉम्प्लेक्स, सेनापती बापट रोड, पुणे-४११ ०१६ येथे घेण्यात येणार

कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुसार याद्वारा अशी ही सूचना देण्यात येते की सिक्युरिटिज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ च्या अनुसार सदस्यांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण नोंदवही लाभांशाच्या घोषणेकरिता बुधवार, ०२ मे २०१८ पासून ते गुरुवार, १० मे २०१८ (दोन्ही दिवस धरुन) पर्यंत बंद राहील.

एजीएम बोलाविणारी सूचना, ज्यामध्ये सभेच्या कामकाजाबाबत सविस्तर वर्णनासह, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/कंपनीकडे नोंदणीकृत कंपनीच्या सदस्यांना त्यांच्या ईमेल आयडीज / पत्त्यांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने/कुरिअरद्वारा पाठविण्यात आली आहे.

छापील अटेन्डन्स स्लीप व प्रॉक्सी फॉर्मसमवेत ई-मतदान पद्धत व प्रक्रिया इतर गोर्ष्टीसमवेत दर्शविणारी एजीएम सूचना https://www.evoting.nsdl.com किंवा https://www.elantas.com/beck-india या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे किंवा evoting@nsdl.co.in किंवा Shirish.Dabir@altana.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in किंवा कंपनीच्या कार्यालयात विनंतीद्वारा प्राप्त करता येईल.

एजीएम सूचने संबंधित कागदपत्रे एजीएमच्या तारखेपर्यंत कामाच्या सर्व दिवशी स.०९.०० व सांय. ०५.०० दरम्यान कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या सदस्यांना पाहणीकरिता उपलब्ध असतील.

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व अधिनियमाच्या कलम् १०८ आणि सिक्युरिटिज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स)

रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुर्दीच्या अनुपालनार्थ सदस्यांकरिता नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉझिटरी लिमिटेडद्वारा (एनएसडीएल) तरतूद केलेल्या ई-मतदान सेवांद्वारा त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्याकरिता सुविधेची तरतूद करण्यात आली आहे.

मतदान कालावधी सोमवार, ०७ मे २०१८ रोजी स.०९.०० वा पासून सुरु होईल आणि मंगळवार, ०९ मे २०१८ रोजी सांय ०५.०० वा संपेल. दुरस्थ ई-मतदान त्यानंतर निःसमर्थ करण्यात येईल.

श्री प्रज्योत तुंगारे, प्रज्योत तुंगारे अँड असोसिएट्स, पुणेचे भागिदार, यांची मतदान व दुरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेचे रास्त व पारदर्शक पद्धतीने परिनिरिक्षण करण्याकरिता परिनिरिक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आली आहे.

सदस्यांचा मतदानाचा हक्क गुरुवार, ०३ मे २०१८ या कट-ऑफ तारखेप्रमाणे कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भाग भांडवलाच्या त्यांच्या भागाशी प्रमाणबद्ध असेल. कोणतीही व्यक्ती, जिच्याजवळ कंपनीचे भाग आहेत आणि १६ एप्रिल २०१८ नंतर, म्हणजेच एजीएम सूचना पाठविण्याकरिता विचारात घेतलेली तारीख, कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच ०३ मे २०१८ नुसार भाग आहेत तिला evoting.nsdl.com किंवा Shirish.Dabir@altana.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in यावर विनंती करुन लॉग-इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल.

ज्या सदस्यांना ई-मतदानाची सुविधा मिळालेली नाही ते एजीएम सूचनेसोबत पाठविलेल्या बॅलट फॉर्मद्वारा त्यांचे मतदान करु शकतील.

सदस्य दुरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्याचा मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतर सुद्धा एजीएममध्ये सहभागी होवू शकतील परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास त्याला अनुमती दिली जाणार नाही. सदस्य ज्याने त्याचे मतदान केलेले बॅलट फॉर्म या आधीच पाठिवलेले आहेत ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करु शकणार नाहीत. सभेमध्ये उपस्थित राहण्यास च मतदान करण्यास हक्कदार असलेला सदस्य त्याच्या ऐवजी सभेमध्ये उपस्थित राहण्याकरिता प्रॉक्सीची नेमणूक करण्यास हक्कदार आहे आणि प्रॉक्सी कंपनीचा सदस्य असणे जरुरीचे नाही.

प्रॉक्सीजची नेमणूक प्रभावी होण्याकरिता उशिरात उशिरा सभेपूर्वी ४८ तासात कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात त्याबाबत स्वाक्षरीकृत, मुद्रांकित व यथोचितरीत्या भरलेली कागदपत्रे कंपनीद्वारा स्वीकारली गेली पाहिजेत.

एजीएममध्ये मतदान संपल्यानंतर परिनिरिक्षक प्रथम सभेमध्ये झालेल्या मतांची मोजणी करतील आणि

त्यांनतर कंपनीच्या सेवायोजनेमध्ये नसलेल्या किमान दोन साक्षीदारांच्या उपस्थितीत दुरस्थ ई–मतदानद्वारा झालेल्या मतदानाची मोजणी कस्तील आणि उशिरात उशिरा एजीएम समाप्तीच्या तीन दिवसानंतर बाजूने किंवा विरोधीत झालेल्या एकूण मतदानाचा एकत्रीकृत परिनिरिक्षकाचा अहवाल, जर असल्यास, अध्यक्षांना किंवा त्यांनी अधिकार दिलेल्या व्यक्तींकडे, जी त्यावर प्रतिस्वाक्षरी करेल, तसे लेखी कळवतील आणि तत्काळ मतदानाचा निकाल घोषित करतील. निकाल बीएसई लिमिटेड व एनएसडीएलकडे पाठविण्यात येईल. कोणतीही शंका असल्यास सदस्य त्यांच्याकरिता असलेल्या फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि https://www.evoting.nsdl.com या डाउनलोड सेक्शन्सवर सदस्यांकरिता उपलब्ध असलेले ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल पाहू शकतील किंवा टोल फ्रि क्र. : १८००–२२२–९९० यावरुन एनएसडीएलशी संपर्क साधू शकतील.

शिरीष दाबीर

तारीख : १७ एप्रिल, २०१८

ते

कंपनी सचिव

डेयन ए. दुरध्यती- ६७२४१०००, फॅक्स - ६७२४११४७ 🖨 लोकसत्ता कार्यालय : एक्स्प्रेस टॉवर्स, नीयन पॅडेंट, मुंबर्स-४०० ०२१ र्न. हीम्त्र १२६८९७, अहमदनगर ०२४१- २४५१९०७, फॅक्स -२४५१६०७, कोल्हापूर ०२३१- २६४४९१४. सि प्रकारावाय संपूर्ण अथवा अंशतः पुनःप्रकाशनास वा पुनःप्रसारणास मनाई.